
Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Прим.

1 23 2003 кмс 02:52,84 1р Квал.

2 58 2005 кмс 02:52,89 +00:00,05 1р Квал.

3 4 1992 мсмк 02:55,58 +00:02,74 1р Квал.

4 20 2000 кмс 02:55,98 +00:03,14 1р Квал.

5 47 2005 кмс 03:00,14 +00:07,30 1р Квал.

6 3 1993 мс 03:00,28 +00:07,44 1р Квал.

7 10 2002 кмс 03:00,97 +00:08,13 1р Квал.

8 15 2001 кмс 03:01,70 +00:08,86 1р Квал.

9 35 2005 1р 03:02,58 +00:09,74 1р Квал.

10 9 1994 кмс 03:03,65 +00:10,81 1р Квал.

11 29 2003 кмс 03:03,67 +00:10,83 1р Квал.

12 11 2001 кмс 03:05,05 +00:12,21 1р Квал.

13 80 2007 1р 03:05,44 +00:12,60 1р Квал.

14 6 1996 1р 03:06,69 +00:13,85 1р Квал.

15 18 2000 кмс 03:06,74 +00:13,90 1р Квал.

16 31 2003 кмс 03:07,87 +00:15,03 1р Квал.

17 54 2005 кмс 03:08,07 +00:15,23 1р Квал.

18 8 1982 мс 03:08,47 +00:15,63 1р Квал.

19 24 2004 кмс 03:08,90 +00:16,06 1р Квал.

20 16 2002 кмс 03:09,95 +00:17,11 1р Квал.

21 2 1992 кмс 03:10,04 +00:17,20 1р Квал.

22 28 2004 кмс 03:10,66 +00:17,82 1р Квал.

23 44 2006 1р 03:12,76 +00:19,92 1р Квал.

24 34 2006 1р 03:13,01 +00:20,17 1р Квал.

25 30 2004 кмс 03:13,12 +00:20,28 1р Квал.

26 22 2004 1р 03:13,77 +00:20,93 1р Квал.

27 49 2005 кмс 03:14,16 +00:21,32 1р Квал.

28 27 2004 1р 03:14,94 +00:22,10 1р Квал.

29 12 2001 кмс 03:14,99 +00:22,15 1р Квал.

30 1 1981 кмс 03:15,29 +00:22,45 1р Квал.

31 19 2001 кмс 03:15,68 +00:22,84 1р Не квал.

32 39 2006 1р 03:15,80 +00:22,96 1р Не квал.

33 59 2006 1р 03:15,89 +00:23,05 1р Не квал.

34 84 2007 1р 03:16,19 +00:23,35 1р Не квал.

35 77 2007 1р 03:16,26 +00:23,42 1р Не квал.

36 51 2006 1р 03:16,38 +00:23,54 1р Не квал.

37 41 2005 1р 03:16,46 +00:23,62 1р Не квал.

38 38 2006 1р 03:16,75 +00:23,91 1р Не квал.

39 63 2005 1р 03:17,46 +00:24,62 1р Не квал.

40 40 2006 1р 03:17,65 +00:24,81 1р Не квал.

41 32 2005 1р 03:17,72 +00:24,88 1р Не квал.

42 60 2005 1р 03:17,93 +00:25,09 1р Не квал.

43 65 2005 1р 03:19,72 +00:26,88 1р Не квал.

44 48 2005 1р 03:19,74 +00:26,90 1р Не квал.

45 37 2006 1р 03:20,04 +00:27,20 1р Не квал.

46 64 2006 1р 03:20,29 +00:27,45 1р Не квал.

47 33 2006 1р 03:21,20 +00:28,36 1р Не квал.

Шевелев Михаил

Окулов Александр

Петров Никита

Аникеев Артем

Температура воздуха:

пасмурно

с-в, 3-4 м/сСтарший судья по стадиону:

Старший судья по трассам:

-6°C

Фамилия, имя

Характеристика трассы: закрытая

Ветер:

Главный судья:

Ломакин Матвей

Абрамов Роман

Николаев Александр

Пимкин Александр

Технические данные:

Судья руководитель СХиОР:

Команда

Ачинск-АЗВС

Информация о жюри и ГСК соревнований:

Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск)

Комоцкий А.С. (СС1К, г. Иланский)

Авербах В.С. (СС1К, г. Красноярск)

Ладанов Данила

Погода:

Чанчиков Никита

Адейкин Дмитрий

Бакайкин Глеб

Богданов Анатолий

Иванов Сергей

Мельниченко Андрей

Горбунов Никита

Смирнов Данил

Иланский район-АЗВС

Краснотуранский район-СФУ-АЗВС

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ 1.2 КМ

МУЖЧИНЫ

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА

НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч30мМЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч00м

Краснотуранский район-СФУ-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Курагинский район-АЗВС

Зеленогорск-АЗВС

Краснотуранский район-ДКИОР-АЗВС

Чейчис Станислав

Педяшов Алексей

Чурбаков Тимофей

Москвитин Михаил

Михалев Евгений

Биличук Алексей

Фондов Никита

Вязигин Иван

Ломсков Никита

Лоскутников Артем

Васильков Данила

Енисейский район-АЗВС

Краснотуранский район

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Краснотуранский район-АЗВС

Железногорск

Красноярск-СШОР АБ

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Емельяновский район-СШОР АБ-Элита-АЗВС

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Котов Георгий

Младших Кирилл

Кушнарев Александр

Сибиряков Евгений

Козяев Денис

Баранов Андрей

Жоголев Илья

Цветковский Егор

Филиппович Кирилл

Якимов Павел

Литасов Владимир

Гончаренко Денис

Медведев Сергей

Эбель Ростислав

Ручкин Дмитрий

Курагинский район-СШОР АБ-АЗВС

Сосновоборск

Иланский район-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Северо-Енисейский район-АЗВС

Шарыпово

Ачинск-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Давыдов Артем

Грабкин Никита

Дегтярев Александр

Тимошенко Павел

Ачинск

Шарыпово

Ачинск-АЗВС

Емельяновский район-СШОР АБ-Элита

Краснотуранский район-КГПУ

Краснотуранский район

Курагинский район-СибЮИ

Дивногорск-КИОР

Лесосибирск-АЗВС

Енисейский район-АЗВС

Ачинск-АЗВС

Дивногорск-КИОР

Курагинский район-ДКИОР

Канск

Ачинск

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Краснотуранский район

Курагинский район-ДКИОР

Красноярск-Сибиряк

Курагинский район

Енисейский район-АЗВС

Дивногорск-КИОР

Шушенский район-АЗВС



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Прим.Фамилия, имя Команда

48 52 2005 1р 03:21,26 +00:28,42 1р Не квал.

49 46 2006 1р 03:23,52 +00:30,68 1р Не квал.

50 67 2007 1р 03:23,54 +00:30,70 1р Не квал.

51 66 2007 1р 03:26,08 +00:33,24 1р Не квал.

52 61 2006 2р 03:26,62 +00:33,78 1р Не квал.

53 43 2006 1р 03:26,67 +00:33,83 1р Не квал.

54 75 2007 3р 03:27,02 +00:34,18 1р Не квал.

55 26 2004 кмс 03:27,09 +00:34,25 1р Не квал.

56 53 2005 1р 03:27,52 +00:34,68 1р Не квал.

57 62 2006 1р 03:28,24 +00:35,40 1р Не квал.

58 21 2004 кмс 03:28,53 +00:35,69 1р Не квал.

59 83 2007 1р 03:28,63 +00:35,79 1р Не квал.

60 17 2000 1р 03:29,00 +00:36,16 1р Не квал.

61 78 2007 1р 03:30,06 +00:37,22 1р Не квал.

62 42 2006 1р 03:30,68 +00:37,84 1р Не квал.

63 88 2007 1р 03:33,80 +00:40,96 1р Не квал.

64 57 2005 2р 03:34,61 +00:41,77 1р Не квал.

65 56 2006 2р 03:35,28 +00:42,44 1р Не квал.

66 82 2007 1р 03:35,81 +00:42,97 1р Не квал.

67 45 2006 1р 03:38,01 +00:45,17 1р Не квал.

68 81 2007 1р 03:38,99 +00:46,15 1р Не квал.

69 76 2007 2р 03:39,58 +00:46,74 1р Не квал.

70 79 2007 1р 03:41,17 +00:48,33 2р Не квал.

71 36 2006 1р 03:43,87 +00:51,03 2р Не квал.

72 87 2007 2р 03:44,08 +00:51,24 2р Не квал.

73 69 2007 1р 03:47,81 +00:54,97 2р Не квал.

73 72 2007 3р 03:47,81 +00:54,97 2р Не квал.

75 70 2007 1р 03:48,73 +00:55,89 2р Не квал.

76 55 2006 2р 03:50,18 +00:57,34 2р Не квал.

77 71 2007 1р 03:52,18 +00:59,34 2р Не квал.

78 74 2007 2р 03:52,59 +00:59,75 2р Не квал.

79 68 2007 2р 03:54,44 +01:01,60 2р Не квал.

80 73 2007 2р 03:57,64 +01:04,80 2р Не квал.

81 86 2007 3р 04:10,24 +01:17,40 3р Не квал.

82 25 2003 3р 04:20,76 +01:27,92 3р Не квал.

5 1999 мс            

7 1971 мс            

13 2002 1р            

14 2001 1р            

50 2005 кмс            

85 2007 2р            

Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

Главный секретарь:

Не стартовали:

Гоменюк Михаил

Касянчук Владимир

Степущенок Егор

Сергиенко Егор

Морозов Даниил

Михель Лев

Копаненко Николай

Головастиков Владимир

Куликов Артем

Тархов Михаил

Якушин Федор

Воробьев Максим

Филимоненко Максим

Ковалев Константин

Дмитриев Сергей

Симонов Алексей

Лалетин Кирилл

Паньков-Соболев Кирилл

Хохлов Степан

Долаев Темирлан

Ломсков Дмитрий

Желтяков Артем

Кузьменко Артем

Шуменков Дмитрий

Даниленко Евгений

Стесик Кирилл

Крюков Евгений

Коган Максим

Мирончиков Роман

Пикалов Кирилл

Сергеев Даниил

Самикаев Саит

Желонкин Виталий

Димухаметов Роман

Первов Иван

Антипин Евгений

Валиахметов Богдан

Астапов Даниил

Чупахин Павел

Губин Иван

Доронин Ярослав

Красноярск-Сибиряк

Северо-Енисейский район

Курагинский район

Иланский район-ДКИОР

Железногорск

Ачинск

Шушенский район

Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС

Краснотуранский район-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк

Ачинск

Курагинский район-СибЮИ

Железногорск

Енисейский район

Красноярск-Сибиряк

Шарыповский округ

Красноярск-Сибиряк

Краснотуранский район

Красноярск-Сибиряк

Норильск

Краснотуранский район

Краснотуранский район-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Норильск

Красноярск-Сибиряк

Курагинский район

Лесосибирск

Дивногорск

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Главный судья:

Красноярск-Сибиряк

Норильск

Канск

Норильск

Бирилюсский район

Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС

Лесосибирск

Курагинский район

Лесосибирск

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Лесосибирск

Лесосибирск



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

1 1 Смирнов Данил 2003 кмс Ачинск-АЗВС 2:52,84 (1) 2:59,51 (1) 2:58,11 (1) 2:48,36 (1) кмс 50

2 2 Горбунов Никита 2005 кмс Иланский район-АЗВС 2:52,89 (2) 2:58,12 (1) 2:54,62 (1) 2:52,99 (2) кмс 46

3 3 Мельниченко Андрей 1992 мсмк Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 2:55,58 (3) 2:55,76 (1) 2:54,88 (2) 2:53,60 (3) кмс 43

4 8 Чанчиков Никита 2001 кмс Краснотуранский район-ДКИОР-АЗВС 3:01,70 (8) 2:56,64 (2) 2:55,59 (3) 2:54,97 (4) кмс 41

5 4 Адейкин Дмитрий 2000 кмс Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 2:55,98 (4) 3:02,34 (1) 2:58,33 (2) 2:55,72 (5) кмс 39

6 9 Младших Кирилл 2005 1р Курагинский район-СШОР АБ-АЗВС 3:02,58 (9) 2:59,00 (2) 2:57,64 (4) 3:13,73 (6) кмс 37

7 7 Иванов Сергей 2002 кмс Зеленогорск-АЗВС 3:00,97 (7) 3:02,79 (2) 2:59,07 (3) кмс 35

8 11 Сибиряков Евгений 2003 кмс Иланский район-АЗВС 3:03,67 (11) 3:01,29 (2) 3:01,48 (4) кмс 33

9 5 Бакайкин Глеб 2005 кмс Красноярск-СШОР АБ-АЗВС 3:00,14 (5) 2:58,52 (1) 3:20,79 (5) кмс 32

10 6 Богданов Анатолий 1993 мс Курагинский район-АЗВС 3:00,28 (6) 2:59,46 (2) 2:59,05 (5) кмс 31

11 15 Жоголев Илья 2000 кмс Ачинск-АЗВС 3:06,74 (15) 2:59,59 (3) 3:02,46 (6) кмс 30

12 18 Эбель Ростислав 1982 мс Краснотуранский район 3:08,47 (18) 3:00,17 (3) 3:21,92 (6) кмс 29

13 10 Кушнарев Александр 1994 кмс Сосновоборск 3:03,65 (10) 3:02,62 (3) кмс 28

14 12 Ладанов Данила 2001 кмс Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС 3:05,05 (12) 3:00,79 (3) кмс 27

15 17 Медведев Сергей 2005 кмс Енисейский район-АЗВС 3:08,07 (17) 3:04,39 (3) кмс 26

16 13 Козяев Денис 2007 1р Северо-Енисейский район-АЗВС 3:05,44 (13) 3:05,73 (4) 25

17 14 Баранов Андрей 1996 1р Шарыпово 3:06,69 (14) 3:05,75 (4) 24

18 16 Цветковский Егор 2003 кмс Красноярск-Сибиряк-АЗВС 3:07,87 (16) 3:03,30 (4) 23

19 21 Якимов Павел 1992 кмс Железногорск 3:10,04 (21) 3:04,40 (4) 22

20 22 Литасов Владимир 2004 кмс Красноярск-СШОР АБ 3:10,66 (22) 3:06,95 (4) 21

21 20 Филиппович Кирилл 2002 кмс Краснотуранский район-АЗВС 3:09,95 (20) 3:10,73 (5) 20

22 24 Шевелев Михаил 2006 1р Емельяновский район-СШОР АБ-Элита-АЗВС 3:13,01 (24) 3:06,22 (5) 19

23 25 Окулов Александр 2004 кмс Ачинск 3:13,12 (25) 3:11,30 (5) 18

НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч30м

Погода:

Ветер:

Технические данные:

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч43м

Главный судья:

Министерство спорта Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ 1.2 КМ

пасмурно

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА

-6°C

с-в, 3-4 м/с

ФИНАЛ

ПОЛУФИНАЛЫ

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

МУЖЧИНЫ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

закрытая

Температура воздуха:

Характеристика трассы:Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск)

Комоцкий А.С. (СС1К, г. Иланский)

Авербах В.С. (СС1К, г. Красноярск)

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Информация о жюри и ГСК соревнований:

Судья руководитель СХиОР:

Старший судья по трассам:

Старший судья по стадиону:



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

24 28 Ломакин Матвей 2004 1р Емельяновский район-СШОР АБ-Элита 3:14,94 (28) 3:09,52 (5) 17

25 29 Абрамов Роман 2001 кмс Краснотуранский район-КГПУ 3:14,99 (29) 3:28,15 (5) 16

26 23 Гончаренко Денис 2006 1р Красноярск-Сибиряк-АЗВС 3:12,76 (23) 3:12,98 (6) 15

27 26 Петров Никита 2004 1р Шарыпово 3:13,77 (26) 3:12,22 (6) 14

28 27 Аникеев Артем 2005 кмс Ачинск-АЗВС 3:14,16 (27) 3:11,42 (6) 13

29 30 Николаев Александр 1981 кмс Краснотуранский район 3:15,29 (30) 3:24,84 (6) 12

30 19 Ручкин Дмитрий 2004 кмс Красноярск-СШОР АБ-АЗВС 3:08,90 (19) не зак. дист. 11

31 Пимкин Александр 2001 кмс Курагинский район-СибЮИ 3:15,68 (31) 10

32 Котов Георгий 2006 1р Дивногорск-КИОР 3:15,80 (32) 9

33 Ломсков Никита 2006 1р Лесосибирск-АЗВС 3:15,89 (33) 8

34 Лоскутников Артем 2007 1р Енисейский район-АЗВС 3:16,19 (34) 7

35 Васильков Данила 2007 1р Ачинск-АЗВС 3:16,26 (35) 6

36 Тимошенко Павел 2006 1р Дивногорск-КИОР 3:16,38 (36) 5

37 Михалев Евгений 2005 1р Курагинский район-ДКИОР 3:16,46 (37) 4

38 Москвитин Михаил 2006 1р Канск 3:16,75 (38) 3

39 Чурбаков Тимофей 2005 1р Ачинск 3:17,46 (39) 2

40 Вязигин Иван 2006 1р Красноярск-Сибиряк-АЗВС 3:17,65 (40) 1

41 Фондов Никита 2005 1р Краснотуранский район 3:17,72 (41)

42 Биличук Алексей 2005 1р Курагинский район-ДКИОР 3:17,93 (42)

43 Чейчис Станислав 2005 1р Красноярск-Сибиряк 3:19,72 (43)

44 Педяшов Алексей 2005 1р Курагинский район 3:19,74 (44)

45 Давыдов Артем 2006 1р Енисейский район-АЗВС 3:20,04 (45)

46 Грабкин Никита 2006 1р Дивногорск-КИОР 3:20,29 (46)

47 Дегтярев Александр 2006 1р Шушенский район-АЗВС 3:21,20 (47)

48 Гоменюк Михаил 2005 1р Красноярск-Сибиряк 3:21,26 (48)

49 Желтяков Артем 2006 1р Северо-Енисейский район 3:23,52 (49)

50 Кузьменко Артем 2007 1р Курагинский район 3:23,54 (50)

51 Шуменков Дмитрий 2007 1р Иланский район-ДКИОР 3:26,08 (51)

52 Даниленко Евгений 2006 2р Железногорск 3:26,62 (52)

53 Тархов Михаил 2006 1р Ачинск 3:26,67 (53)

54 Якушин Федор 2007 3р Шушенский район 3:27,02 (54)

55 Воробьев Максим 2004 кмс Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС 3:27,09 (55)

56 Филимоненко Максим 2005 1р Краснотуранский район-АЗВС 3:27,52 (56)

57 Михель Лев 2006 1р Красноярск-Сибиряк 3:28,24 (57)

58 Копаненко Николай 2004 кмс Красноярск-Сибиряк 3:28,53 (58)

59 Головастиков Владимир 2007 1р Ачинск 3:28,63 (59)

60 Куликов Артем 2000 1р Курагинский район-СибЮИ 3:29,00 (60)

61 Касянчук Владимир 2007 1р Норильск 3:30,06 (61)

КВАЛИФИКАЦИЯ



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

62 Степущенок Егор 2006 1р Краснотуранский район 3:30,68 (62)

63 Сергиенко Егор 2007 1р Краснотуранский район-АЗВС 3:33,80 (63)

64 Морозов Даниил 2005 2р Красноярск-Сибиряк 3:34,61 (64)

65 Паньков-Соболев Кирилл 2006 2р Норильск 3:35,28 (65)

66 Хохлов Степан 2007 1р Красноярск-Сибиряк 3:35,81 (66)

67 Долаев Темирлан 2006 1р Курагинский район 3:38,01 (67)

68 Ломсков Дмитрий 2007 1р Лесосибирск 3:38,99 (68)

69 Ковалев Константин 2007 2р Дивногорск 3:39,58 (69)

70 Дмитриев Сергей 2007 1р Лесосибирск 3:41,17 (70)

71 Симонов Алексей 2006 1р Лесосибирск 3:43,87 (71)

72 Лалетин Кирилл 2007 2р Железногорск 3:44,08 (72)

73 Димухаметов Роман 2007 1р Енисейский район 3:47,81 (73)

73 Первов Иван 2007 3р Красноярск-Сибиряк 3:47,81 (73)

75 Антипин Евгений 2007 1р Шарыповский округ 3:48,73 (75)

76 Валиахметов Богдан 2006 2р Красноярск-Сибиряк 3:50,18 (76)

77 Пикалов Кирилл 2007 1р Краснотуранский район 3:52,18 (77)

78 Сергеев Даниил 2007 2р Красноярск-Сибиряк 3:52,59 (78)

79 Самикаев Саит 2007 2р Норильск 3:54,44 (79)

80 Желонкин Виталий 2007 2р Канск 3:57,64 (80)

81 Стесик Кирилл 2007 3р Норильск 4:10,24 (81)

82 Крюков Евгений 2003 3р Бирилюсский район 4:20,76 (82)

Коган Максим 1999 мс Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС

Мирончиков Роман 1971 мс Лесосибирск

Астапов Даниил 2002 1р Курагинский район

Чупахин Павел 2001 1р Лесосибирск

Губин Иван 2005 кмс Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Доронин Ярослав 2007 2р Красноярск-Сибиряк

Не стартовали:

Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

Главный секретарь:

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Главный судья:


